cusco

COMUNICADO N° 001

@PESE

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N°® 021-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728,

N 01 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
CARGO: ESPECIALISTA AMBIENTAL -
CODIGO DE
N° |APELLIDOS Y NOMBRES NI OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
1 |ARAOZ TARCO, EDWARD 24382633 CEPLPIV-A | NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
2 |ARCOS VIVANCO, PLACIDO 42318234 CEPI-PIV-A CAUIFICA
3 [CASTRO ATAO, SANDRO MAXIMO 42228365 CEPI-PIV-A CAUFICA
4 |CUBA MELLADO, GLORIA 23837122 CEPI-PIV-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
5 |DURAND PATIRO, ZELMIRA EUSEBIA 23867213 ceppiv-a | NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDOVEII;II\.AS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA OE DESCAURGADD
6 |HuamAn Maman, DELIA 20981610 | ceprp.a | NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECI:S;(I‘(J)[I.AS BASES ADJUNTA EL DNI ANTES DEL AP
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTG DNI NI
7 |LUZA VICTORIO, MIGUEL ANGEL 41066509 CEPL-PIV-A '
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA BESCALIFICADD
3 |MORA BARRIENTOS, ROLANDO VICENTE 20463505 | cepowa | NOADIUNTOLOS ANEXOS , I, I, IV, NO CUMPLE CON EL CON EL ORDEN ESTABLECIDO I
EN LAS BASES
9 |MORALES HINOJOSA, ROSA ELENA IMILL 72156503 CEPI-PIV-A  [NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
10 |MORI REBAZA, CESAR AUGUSTO 43428106 |  CEPI-PIV-A NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
11 [ Moscoso cusi, Eowin 40479289 | ceppiva | NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LAS BASES DEL PRESENTE DESCALIFICADO
PROCESO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL DNI ANTES DEL
12 |PALOMINO PARCO, NANCY ROSARIO 46110687 |  CEPI-PIV-A ANEXO |, NO UTILIZO EL FORMATO DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LAS BASES DEL DESCALIFICADO
PRESENTE PROCESO
T —— 70379918 | crpLpva | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN EL P
PERFIL DE PUESTO
14 |RODRIGUEZ MACALUPU, OSCAR 46111074 |  CEPI-PIV-A CALIFICA
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFI
15 |SALCEDO PFOCCORI, SANTIAGO SOLIS 46725057 |  CEPI-PIV-A N@ CUMPLECON LA EXPERIENCIA LA P?JESTO ERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE NO CALIFICA
16 |SECCA BLANCO, JULISSA EVELIN 44413025 |  CEPIPIV-A CALIFICA
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LAS BASES DEL PRESENTE
29284908 |  CEPI-PIV-A
17 [URDAY REINOSO, JAVIER PROCESO, NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIEICADO
"oz AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSIONCALCA
o CARGO: RESPONSABLE DEL PLAN DE MONITOREO ARQUEOLOGICO N
CODIGO DE
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 |TELLO GUTIERREZ, ADA LISET | 40733016 CEPI-PV-8 ‘NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N 03 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION CALCA
CARGO: ESPECIALISTA EN GEOTECNIA/GEOLOGIA | o
| CODIGO DE
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE
1 |KALA MAMANI, FELICIANO 43067432 CEPI-PII-C PUESTO, LOS CONTRATOS POR LOCACION NO CUENTAN CON CONFORMIDAD DE NO CALIFICA
SERVICIO
2 |MARON CALLO, ABEL 80689818 CEPI-PII-C NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 |MONTESINOS CERVANTES, JOSE ALBERTO 25001820 CEPLLPIIC Tk
4 |TTITO HUAMAN, YENSON 44612821 CEPI-PIIC NO ADIUNTO LOS ANEXOS |, (I, il, 1, DNI NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION
. DESCALIFICADO
RESENTADA
N° 04

AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

CARGO: SENSIBILIZADOR SOCIAL |
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 021-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

CODIGO DE
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI it OBSERVACIONES CONDICION
1 |ALEGRIA SIFUENTES, MARIA ALEXANDRA 72652173 CEPI-PVI-D  |NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
2 |ASLLA MORON, EDGAR 23939436 CEPI-PVI-D NO FIRMO EL DNI, NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 |ELGUERA MANSILLA, HUGD BENNY 40830571 CEPI-PVI-D CALIFICA
SE ENCUENTRA CON CONDICION DE INACTIVO EN LA VERIFICACION REALIZADA EN LA
4 [PERALTA NORIEGA, LISSET MEDALY 46295143 CEPI-PVI-D PAGINA WEB DEL COLEGIO DE ANTROPOLOGOS NO CALIFICA
CUSCO(https://www colegioantropologoscusco com/colegiados/index php)
5 |QUISPE QUISPE, FERNANDO BILLY 47030065 CEPI-PVI-D  [NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN ELPERFIL DE PUESTO, SE
TOMO COMO PARAMETRO PARA LA CALIFICACION DESDE EL 01/01/2021 CONFORME
6 |SOCUALAYA DAVILA, EDGAR LUIS 23864489 CEPI-PVI-D ~ NO CAUIFICA
SEVERIFICA EN LA CONSTANCIA DE HABILITACION, DADO QUE NO ADJUNTO EL DIPLOMA
DE COLEGIATURA
ANEXO V-HOJA DE
7 |TABOADA GARCIA, MIRIAM YANET 3917026 ceplpvip  |NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO\/E[EALAS BASES ADJUNTA EL ANEXO DESEALIFICABG
8 |VALENCIA ROQUE, CESAR ALEJANDRO 44892122 CEPI-PVI-D  [NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
A NI NI LA DOCUMENTACION
9 |VENTURA ELIZABETH 46471304 CEPLPVILD NO CUMPLE CON ADJUNTAR LOS ANEXOS, D A C DESCALIFICADG
SUSTENTATORIA
N* 05 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
CARGO: PROFESIONAL |
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI C?AI:SOM OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
NO CUMPLE EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO LA DOCUMENTACION
1 |CAYCAY LLONTOP, ELMER JOSE 16445462 CEPI-PVI-E AR IPLEES . DESCALIFICADO
PRESENTADA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE
2 |MIRES HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 46082678 CEPI-PVI-E VIGA DESCALIFICADO
45061273 Ceplpyig | NOCUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES. ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DE OESCALIFICADD
3 |MOLINA HUAYACONZA, RODRIGO VIDA, NO ADJUNTA LOS ANEXOS I, I, Il IV, DNI Nl DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
NO ADJUNTO LOS ANEXOS I, II, I1l, IV, DNI, NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION
4 |URREGO GARCIA, GROVER ERNESTO 25631872 ) CEPI-PVI-E SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N° 06 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
CARGO: RESPONSABLE DEL PLAN DE MONITOREO ARQUEOLOGICO
CODIGO DE
N" |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO OBSERVACIONES CONDICION
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES Y NO Al
1 |ALVAREZ VEGA, JULIO 23877997 CEPI-PV-F v DIUNTA LOS ANEXOS, DESCALIFICADO
2 [AMACHIFLORES, ELVARD 42061923 CEPI-PV-F NO FIRMO EL DNI, NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 |APARICIO CHUYACAMA, DAMNER 46086585 CEPI-PV-F CALIFICA
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
42913118 CEPI-PV-F J
4 |APAZAQUISPE, EMETERIO CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATRUA EN FECHA 17/06/2019 HOEALIFICS
5 |ARGANDONA CASTILLO, ANDRES VIGER 44265327 CEPI-PV-F NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6 |CARBAJAL ZUNIGA, YOLANDA 47087784 CEPI-PV-F NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
MPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN .
7 |CONDORI CASTILLO, ISRAEL FERNANDO 42125818 ceprpve N0V £ OVEW:M BASES ADIUNTA ELANEXQ V-HOIADE DESCALIFICADO
8 |DAVALOS ALARCON, CRIPTO VISHIAN 41123611 CEPI-PV-F  |NOPRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9 |GARAY DOIG, JUDY CATALINA 10265114 CEPI-PV-F CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA
10 |HUAMAN QUISPE, ROSA 41936565 CEPI-PV-F VIDA - DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 021-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

ADIUNTA LOS ANEXOS Y DNI AL FINAL DE LA DOCUMENTACION

11 [PARDO MOLLEDA, JANET 70282399 CEPI-PV-F CALIFICA
N* 07, N* 08, N* 09 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
CARGO: PROFESIONAL |
ODIGO DE
N [APELLIDOS Y NOMBRES DNI E OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
1 |ADUVIRI MAMANI, RITA 1297125 CEPI-PII-G  [NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
2 |CACERES BASTIDAS, MICHAEL 42405900 CEPI-PIII-G CALIFICA
NO ACREDITA LA EXPERIENCIAL LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE
3 |GAMARRRA ASTETE, ROBERTO 24007283 CEPI-PII-G [ PUESTO, LOS CERTIFICADOS DE TRABAJO DE LOS FOLIOS 90 Y 91 NO SON EMITIDOS POR NO CALIFICA
EL AREA CORRESPONDIENTE
R RIDA PERFIL DE
4 |RAMOS FERNANDEZ, NATALY JOVITA 43965602 CEPLPING NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LA?’?JF::’;#:ENE AL REQUERIDA EN EL PERFI NO CALIFICA
i EL PERFIL DE
5 [SALLO CALLARAUPA, RONY 47089975 CEPLPIILG NO CUMPLE CON LA EX PERIENCIA L/\B;)SEI:’I:“EJXPECIFICA REQUERIDA EN L NO CALIFICA
N*10,N"11 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
CARGO: SENSIBILIZADOR SOCIALI
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
o SE ENCUENTRA CON CONDICION DE INHABILITADO €N LA VERIFICACION REALIZADA EN
1 |ALARCON ZURIGA, YURY ALONSO 45873811 CEPI-PVI-H LA PAGINA WEB DEL COLEGIO PROFESIONAL DE RELACIONISTAS PUBLICOS DEL PERU NO CALIFICA
(http://www.colegioprpperu.org/consulta_habilidad/buscar)
2 |APAZA VILLASANTE, ELVA 41593530 CEPI-PVI-H NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
3 |BUENO ALVAREZ, JUAN JOSE 45823992 CEPI-PVI-H CALIFICA
4 |CALDERON QUISPE, JULIA ROXANA 46631965 CEPI-PVI-H NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAB:’)S?SLTE;PECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE NG CALIFICA
5 |CAMACHO OVALLE, ABAKU 70431083 CEPI-PVI-H CALIFICA
6 |CAMAN NUREZ, KARLA MILUSKA 44159824 CEPI-PVI-H NO FIRMO EL DNI, NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
7 |CARMONA TERREROS, MIRIAM BETZABE 23998395 CEPI-PVI-H  |NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 |CASA MAMANI, ABDON 44342642 CEPI-PVI-H  [NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9  [CCAHUANA EGUILUZ, JULIA ZORAIDA 47562661 CEPI-PVI-H  [NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
10 |CHALCO BENAVENTE, RUBEN DARIO 23999765 CEPI-PVI-H NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
11 [CUSICUNA VILCA, LISBETH JUDIT 47151237 CEPI-PVI-H NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
o NO ADJUNTALOS ANEXOS I, I, 11l,IV,DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION
12 |FLORES FLORES, JUAN 1304708 CEPI-PVI-H PRESENTADA DESCALIFICADO
13 |GUERREROS URACCAHUA, EVITA 45865020 CEPI-PVI-H NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
14 |HUAHUARUNTA CHUQUICHAMPI, EUSEBIO 24721835 CEPI-PVI-H NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
4 4. PI-PVI-
15 |JALISTO TAPIA, SENAYDA 2604539 CEPI-PVI-H  |NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
16 |NIMENEZ VILLAVICENCIO, ABIMAEL FRANK 42914319 CEPI-PVI-H NO ACREDITA LA EXPERIENCIAL LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE
PUESTO NO CALIFICA
17 |LEVITA PILLCO, YOLANDA oB3755E — NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA
DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
2 C E
12 |LUCAS HUAYRA, YUDITH 75278420 CEPI-PVI-H NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
MAYTA AP
15 |MAYTA APAZA, ELSA DANILA 47144751 CEPI-PVI-H NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
20 |MIKANDA ALMAR 13
DA ALIMARAS, ROSA 47290858 CEPI-PVI-H NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
23 |OIEOR BAREDES, SHIRLEY MARILYS 77433735 CEPLPVIH NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FIRMO LA COPIA DEL DN,

OESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 021-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN ELPERFIL DE PUESTO, SE
TOMO COMO PARAMETRO PARA LA CALIFICACION DESDE EL 01/01/2021 CONFORME

42964658 |  CEPI-PVIH
22 [PARHUAYO NEGRON, JULID JHEYSON SEVERIFICA EN LA CONSTANCIA DE HABILITACION, DADO QUE NO ADJUNTO EL DIPLOMA HOIC RIFIEA
DE COLEGIATURA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO
23 |PONCE LOLOY, KEVLA DENIS 45020098 | CEPL-PVI-H | FOLIOLOS ANEXOS, NO CONSGING EL DNI. NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
24 |QUISPE CHALLAPA, EDWIN FELIPE 1327527 CEPI-PVIH  |NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA,
25 | QUISPE MENDOZA, EDELMIRA PATY 23989783 |  CEPI-PVIH LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO FIRMO LA DOCUMENTACION DESCAUIFICADO
SUSTENTATORIA
26 |RAMIREZ GONZALEZ, MARIA ELENA 41009169 | CEPIPVIH  |NOPRESENTOLOS ANEXOS, DNI Nl DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
: NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA,NO
27 |ROMERO QUIROZ, JOSE JESUS 254823 PI-PVIH DESCALIFICADO
S FOLIO LOS ANEXOS, NO FIRMO NI FOLIO LA DOUMENTACION SUSTENTATORIA
28 |TRUIILLO CUSTODIO, DALIS MEDALY 45571658 | CEPI-PVI-H  |NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
29 |VASQUEZ JARITA, GLENY GLICETH 42289882 |  CEPI-PVIH CALIFICA

cuadro adjunto.

como NO SE PRESENTO (NSP).

eLos postulantes para el ingreso a la institucion deberan de portar doble mascarilla y el protector facial.
*Los postulantes deberan portar DNI, UN LAPICERO AZUL.
* Los postulantes deberan realizar el ingreso por la puerta roja lateral de la entidad.

* Los postulantes realizaran el ingreso a la entidad a partir de las 11: 00 am hasta 11:30 am, sin prorroga de tiempo.

eLos postulantes iniciaran con la evaluacion de conocimientos a las 11: 40 am, el mismo que tendrd una duracion de 15 min.
eDurante la evaluacidn de conocimientos queda prohibido el uso de dispositivos electrdnicos

«Los postulantes que no se presenten a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida serd DESCALIFICADO y serd considerado

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecida serd inmediatamente DESCALIFICADO.

N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI Coc[::go“
1 |ARCOS VIVANCO, PLACIDO 42318234 CEPI-PIV-A
2 |CASTRO ATAD, SANDRO MAXIMO 42228365 CEPI-PIV-A
3 |RODRIGUEZ MACALUPY, OSCAR 46111074 CEPI-PIV-A
4 |SECCA BLANCO, JULISSA EVELIN 44413025 CEPI-PIV-A
S |MONTESINOS CERVANTES, JOSE ALBERTO 25001820 CEPI-PII-C
6 |ELGUERA MANSILLA, HUGO BENNY 40830571 CEPI-PVI-D
7 |APARICIO CHUYACAMA, DAMNER 46086585 CEPI-PV-F
8 |GARAY DOIG, JUDY CATALINA 10265114 CEPI-PV-F
9 |PARDO MOLLEDA, JANET 70282399 CEPI-PV-F
10 |CACERES BASTIDAS, MICHAEL 42405900 CEPI-PIII-G
11 |BUENOD ALVAREZ, JUAN JOSE 45823992 CEPI-PVI-H
12 |CAMACHO OVALLE, ABAKU 70431083 CEPI-PVI-H
13 |VASQUEZ JARITA, GLENY GLICETH 42289882 CEPI-PVI-H
EL COMITE
CUSCO, 30 DE NOVIEMBRE DEL 2021

El comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos se realizara
de forma PRESENCIAL en el auditorio del PLAN COPESCO el dia miercoles 01 de diciembre del afio en curso, en el orden que se detalla en el
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